
Nadleśnictwo Dobieszyn
ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

Dobieszyn dnia 17.12.2024
Zn. spr.: SA.270.1.14.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH

Dotyczy postępowania: 

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Dobieszyn 
w roku 2024

PAKIET III/04/2025 – LEŚNICTWO WINIARY
PAKIET IV/05/2025 – LEŚNICTWO KĘPA NIEMOJEWSKA

PAKIET V/06+SZKL/2025 – LEŚNICTWO KSAWERÓW +SZKL
PAKIET VI/07/2025 – LEŚNICTWO ZAWADY

PAKIET VIII/09/2025 – LEŚNICTWO TRZEBIEŃ
PAKIET IX/11/2025 – LEŚNICTWO STUDZIANKI
PAKIET X/12/2025 – LEŚNICTWO STRZYŻYNA

Nadleśnictwo Dobieszyn – Zamawiający, po otwarciu ofert w dniu 18.11.2024 r. 
po godzinie 1015 przystąpił do ich oceny oraz weryfikacji pod kątem spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia. Ocenę oraz weryfikacje ofert  zakończono 
w dniu 17.12.2024 r. o godz. 1230. 

Zgodnie z dyspozycją z art. 253 ustawy z 11.9.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t .j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1320 ze zm. – dalej: PZP), Zamawiający informuje, że w toczącym się 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza wybrana została 
oferta:

Usługi Leśne Adam Wolski  Jaroszki 19, 26-670 Pionki
na
PAKIET III/04/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Winiary za cenę brutto 464 287,68 zł 
(czterysta sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt 
osiem groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

Usługi Leśne Adam Wolski  Jaroszki 19, 26-670 Pionki
na
PAKIET IV/05/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Kępa Niemojewska za cenę brutto 
615 932,21 zł (sześćset piętnaście tysięcy dziewięćset trzydzieści dwa złote dwadzieścia 
jeden groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 



-2-

wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

Usługi Leśne Ćwiek Hubert Matyldzin 10, 26-804 Stromiec
na
PAKIET V/06+SZKL/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Ksawerów + Gospodarstwo 
Szkółkarskie za cenę brutto 1 506 006,78 zł (jeden milion pięćset sześć tysięcy sześć złotych 
siedemdziesiąt osiem groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

Zakład Usług Leśnych Paweł Zakrzewski Nowe Zawady 35, 26-660 Jedlińsk
na
PAKIET VI/07/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Zawady za cenę brutto 863 149,68 zł 
(osiemset sześćdziesiąt trzy tysiące sto czterdzieści dziewięć złotych sześćdziesiąt osiem 
groszy).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

Krzysztof Drela, Dębowola 6, 26-910 Magnuszew
na
PAKIET VIII/09/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Trzebień za cenę brutto 934 605,83 
zł (dziewięćset trzydzieści cztery tysiące sześćset pięć złotych osiemdziesiąt trzy grosze).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.
Usługi Leśne Adam Wolski  Jaroszki 19, 26-670 Pionki
na
PAKIET IX/1/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Studzianki za cenę brutto 1 020 954,83 
zł (jeden milion dwadzieścia tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt trzy 
grosze).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 



-3-

dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

Usługi Leśne Adam Wolski  Jaroszki 19, 26-670 Pionki
na
PAKIET X/12/2025 Gospodarka leśna w leśnictwie Strzyżyna za cenę brutto 1 060 008,92 
zł (jeden milion sześćdziesiąt tysięcy osiem złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze).

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium określonego 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu; została 
złożona przez Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, Wykonawca złożył wymagane 
dokumenty. Wyboru dokonano w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem 
wzorów podanych w SWZ. Oferta otrzymała 100 punktów w jedynym kryterium „Cena”.

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu dla pakietu: III/04/2025 (leśnictwo 
Winiary), IV/05/2025 (leśnictwo Kępa Niemojewska), V/06+SZKL/2025 (leśnictwo Ksawerów 
+szkółka leśna) VI/07/2025 (leśnictwo Zawady), VIII/09/2025 (leśnictwo Trzebień), IX/11/2025 
(leśnictwo Studzianki), X/12/2025 (leśnictwo Strzyżyna) nie odrzucono żadnej oferty.

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, zostanie 
zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminu, o którym 
mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 ust. 2 ustawy Pzp.

Pouczenie:
Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom środki 
ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w art. 505 – 590 ustawy Pzp

Otrzymują:
1. Strona internetowa za pośrednictwem platformazakupowa.pl
2. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
3. a/a

Z poważaniem

Z upoważnienia
Stanisław Gałązkiewicz
Zastępca Nadleśniczego
Podpisano elektronicznie


		2024-12-17T13:46:02+0000
	Stanisław Jan Gałązkiewicz




